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Übersicht der Mailadressen 

 

Sekretariat 
 

Frau Kellner sekretariat@mhs-kibo.de 
 

Schulleitung Herr Neumann o.neumann@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Graen d.graen@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Lehrkräfte Frau Mönnich m.moennich@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Athanasiou s.athanasiou@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Barone l.barone@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Fels a.fels@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Heimers s.heimers@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Hof t.hof@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Hovestadt a.hovestadt@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Kapp k.kapp@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Knura s.knura@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Könnel m.koennel@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Küster h.kuester@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Lauer a.lauer@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Metzler l.metzler@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Namvar n.namvar@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Noll m.schulz@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Schall (junior) m.schall@mhs-kibo.bildung-rp.de 
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Frau Schall (senior) c.schall@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Schneider c.schneider@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Herr Selle n.selle@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Singhof s.singhof@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

Frau Stretz m.stretz@mhs-kibo.bildung-rp.de 
 

              

Stand: 20.10.2023 
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